
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o4'LI '1 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.34212009 e Ato da Mesa
Diretora nO 48 de 2011,

RESOLVE:

1 - NOMEAR MARIA LINDINALVA GOMES DE SOUZA, matrícula nO
11.887, para exercer o Cargo em Comissão de Assistência, CL-Ol, no FASCAL. (CC).

2 - NOMEAR ALBA LUGE MAGALHAES, matrícula nO 13.282, para
exercer o Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, na Diretoria de Recursos
Humanos, com lotação de exercício na Divisão de Cadastro e Pagamento de Pessoal.
(CC).

3 - NOMEAR FRANCISCO DE ASSIS MOURA, matrícula nO 13.208,
para exercer o Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, da Segunda Secretaria, com
lotação de exercício no Setor de Serviços Auxiliares. (CC).

4 - NOMEAR NAIZA NUNES BANDEIRA, matrícula nO 11.650, para
exercer o Cargo em Comissão de Assistência, CL-Ol, do Setor de Taquigrafia. (CC).

5 - EXONERAR, a pedido, SILVIA MARIA DE PAULA E SOUZA,
matrícula nO 11.160, do Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, da Diretoria de
Recursos Humanos. (CC).

6 - EXONERAR GINA RUBIA DE OLIVEIRA ALVES, matrícula nO
12.043, do Cargo em Comissão de Assistência CL-Ol, do FASCAL. (CC).

Brasília, (!) {, de

Deputado P

Presiden



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do item 2 do Ato do Presidente nO 4471 de 20111 publicado no DCl de 9
de maio de 2011, que trata da nomeação da servidora ALBA LUGE MAGALHÃES1

matrícula nO 13.282,

ONDE SE LÊ: cargo em comissão de Supervisão, Cl-03, da Diretoria de
Recursos Humanosl com exercício na Divisão de Cadastro e Pagamento de Pessoal.

LEIA-SE: cargo em comissão de Supervisão, Cl-031 da Diretoria de Recursos
Humanosl com exercício no Setor de lotação e Movimentação de Pessoal.

Brasília, éJe m io de 2011.

Deputado ICHEL
Vice- . ente

no exer ' 10 da Presidência


